
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., 

Broumov 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-009853 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Broumov 

Sídlo zadavatele: třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 1 

IČO zadavatele: 00272523 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta 

Adresa profilu zadavatele: 
https://www.kdv.cz/broumov-

mesto/profil.php?ic=00272523 

Název projektu: 
Rozšíření kapacity domova pro senior Broumov 

Rekonstrukce Domova pro seniory Broumov 

Registrační číslo projektu: 

013D313002150 

013D31002152 

20RG102-0259 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci je uveden termín prohlídky místa plnění na 23.3.2022 v 10:00h. Tu 

vzhledem k tomu, že jsme se k zakázce dostali až nyní. Neuvažuje prosím Vás zadavatel ještě 

s další prohlídkou místa plnění? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel nebude realizovat další prohlídku místa plnění. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov“ 

str. 2 z 3 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Výkaz výměr D.1.01 - Architektonicko-stavební řešení  

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům – prosíme o doplnění položky na přesun hmot 

Povlakové krytiny - prosíme o doplnění položky na přesun hmot 

Izolace tepelné - prosíme o doplnění položky na přesun hmot 

Konstrukce tesařské - prosíme o doplnění položky na přesun hmot 

Konstrukce suché výstavby - prosíme o doplnění položky na přesun hmot 

Konstrukce klempířské - prosíme o doplnění položky na přesun hmot 

Konstrukce truhlářské - prosíme o doplnění položky na přesun hmot 

Konstrukce zámečnické - prosíme o doplnění položky na přesun hmot. 

Odpověď na dotaz: 

Přesun hmot všech kapitol PSV je započten v položce: 

998011002 Přesun hmot HSV PSV. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Výkaz výměr D.1.01 - Architektonicko-stavební řešení  

Podlahy z dlaždic – prosíme o doplnění následujících položek- 771111011 Vysátí podkladu 

před pokládkou dlažby- 771121011 Nátěr penetrační na podlahu- 771592011 Čištění vnitřních 

ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky- Chybí přesun hmot. 

Odpověď na dotaz: 

Tyto práce nejsou v soupisu prací vykázány záměrně. Je na zhotoviteli, jakou použije 

technologii, materiály ale i případná opatření pro ochranu okolních konstrukcí, nebo jaké zvolí 

závěrečné čištění. Veškeré přípravné a související práce pro provedení dlažeb ocení zhotovitel 

do položky montáže dlažby. Přesun hmot viz dotaz č. 2. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Výkaz výměr D.1.01 - Architektonicko-stavební řešení  

Dokončovací práce – obklady – prosíme o doplnění následujících položek- 781111011 

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu- 781121011 Nátěr penetrační na stěnu- 

781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm- 781495115 Spárování vnitřních 

obkladů silikonem- 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými 

prostředky. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce Domova pro seniory, Jiráskova ul., Broumov“ 

str. 3 z 3 

Odpověď na dotaz: 

Tyto práce nejsou v soupisu prací vykázány záměrně. Je na zhotoviteli, jakou použije 

technologii, materiály ale i případná opatření pro ochranu okolních konstrukcí, nebo jaké zvolí 

závěrečné čištění. Veškeré přípravné a související práce pro provedení obkladů ocení 

zhotovitel do položky montáže obkladu. Přesun hmot viz dotaz č. 2. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 

Výkaz výměr D.1.01 - Architektonicko-stavební řešení  

Dokončovací práce - malby a tapety – prosíme o doplnění následujících položek- 784111001 

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- 784171101 Zakrytí vnitřních 

podlah včetně pozdějšího odkrytí- 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m- 

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 

3,80 m. 

Odpověď na dotaz: 

Tyto práce nejsou v soupisu prací vykázány záměrně. Je na zhotoviteli, jakou použije 

technologii, materiály ale i případná opatření pro ochranu okolních konstrukcí, nebo jaké zvolí 

závěrečné čištění. Veškeré přípravné a související práce pro malby ocení zhotovitel do položky 

malby. 

V Brně dne 27. 3. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Broumov 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2022-03-27T18:10:41+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




